DADOS DO CONTRATO / DESPESA 
PERÍODO DE REFERÊNCIA  
DA  LOCAÇÃO 

abril de 2025 CONTRATO Nº 008/2021 

ENDEREÇO DO IMÓVEL  
OBJETO DA LOCAÇÃO 

ROD BA 526, CIA Aeroporto,KM 12,GALPÃO 12, São Cristovão,Salvador Bahia 

VALOR MENSAL  
DA LOCAÇÃO (R$) 

4.900,00 

VALOR POR EXTENSO quatro mil e novecentos reais 

IMPOSTOS 

PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALÍQUOTA EFETIVA   ALÍQUOTA 4,8% 

IRRF (R$)  IRRF (R$) 235,20 

LÍQUIDO (R$)  LÍQUIDO (R$) 4.664,80 

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012. 

Observações 

Salvador, 28 de abril de 2025.